
Fahrplan für Sonderverkehr 
am Donnerstag den 08.02.2024 (Weiberfasching)

in der Nacht vom 08.02.2024 auf 09.02.2024
Linie 459 Amberg - Kemnath a. Buchberg u. z. 

Bussteig: 11

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr.09.02.2024
Fahrt-Nr. 601 603
Amberg, Bahnhof 00:30 01:50
Amberg, Regensburger Str. 00:31 01:51
Amberg, Mosacherweg 00:35 01:55
Amberg, GMG Asamstr. 00:37 01:57
Amberg, Berliner Str. 00:38 01:58
Amberg, Friedlandstr. 00:39 01:59
Kleinraigering 00:40 02:00
Raigering, Dorfplatz 00:41 02:01
Raigering, Immenstetter Str. 00:42 02:02
Aschach, Siedlung 00:43 02:03
Aschach 00:44 02:04
Raigering, Hofmark 00:47 02:07
Raigering, Büchsenham 00:48 02:08
Lintach, Gh. Lukas 00:51 02:11
Lintach, Post 00:52 02:12
Lintachermüle 00:53 02:13
Geiselhof 00:54 02:14
Hammermühle b. Freudenberg 00:55 02:15
Freudenberg, Dorfplatz 00:58 02:18
Freudenberg, Gh. Wagner 01:00 02:20
Ellersdorf, Abzw. 01:03 02:23
Hainstetten 01:06 02:26
Mertenberg 01:09 02:29
Kemnath a. Buchberg, Hauptstr. 01:10 02:30
Kemnath a. Buchberg, Dorfplatz 01:11 02:31

Haltestellen Do., 08.02.2024/Fr.09.02.2024
Fahrt-Nr. Leerfahrt
Kemnath a. Buchberg, Dorfplatz 01:12
Amberg, Bahnhof 01:35


	Fahrplan

